印
免 許 状 再 交 付 申 請 書
	   （収入印紙　１，３００円）
 ※収入印紙には割印、消印しないこと。また、貼付した印紙が規定額より多い場合は必ず印紙のそばに”過納承諾”と記入してください。
	　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　北 海 道 総 合 通 信 局 長　殿
申請者
住所（社団の場合は事務所の所在地）（〒　　　　　　）

社団の名称（社団の場合に限る）

氏名（社団の場合は代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記の理由により免許状の再交付を受けたいので、無線局免許手
続規則第２３条の規定により申請します。
□　破損したため。　　　□　よごしたため。　　　□　失ったため。
	免　許　の　番　号
	呼　出　符　号

	 北 Ａ 第　　　　　　　　　　　　　号